

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba: Oprava nátěru ocelové konstrukce - ZS**

KSO:

Místo: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacími bloky, Mostecká 5773, Chomutov

CC-CZ:

Datum: 19.07.2023

Objednatel:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov

IC:

IČ: 47308095

DIČ:

Zhotovitel:

STRIX Chomutov, a.s., Polní 4795, 430 01 Chomutov

IC:

27274535

DIČ:

CZ27274535

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>347 030,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>347 030,00</b>	<b>72 876,30</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>419 906,30</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: **Oprava nátěru ocelové konstrukce - ZS**

Místo: **Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, Chomutov**

Datum: 19.07.2023

Objednatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s., Polní 4795, 430 01 Chomutov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>347 030,00</b>	<b>419 906,30</b>
010/2023	Oprava nátěru ocelové konstrukce - ZS	347 030,00	419 906,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava nátěru ocelové konstrukce - ZS**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, Chomutov	Datum:	19.07.2023
Objednatel:	KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov	IČ:	
	IČ: 47308095	DIČ:	
Zhotovitel:	STRIX Chomutov, a.s., Polní 4795, 430 01 Chomutov	IC:	27274535
		DIČ:	CZ27274535
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		iČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>347 030,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	347 030,00	21,00%	72 876,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>419 906,30</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava nátěru ocelové konstrukce - ZS**

Místo: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, Chomutov

Datum: 19.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s., Polní 4795, 430 01 Chomutov

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>347 030,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	53 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 840,00
PSV - Práce a dodávky PSV	274 440,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	274 440,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 750,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 250,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava nátěru ocelové konstrukce - ZS**

Místo: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, Chomutov

Datum: 19.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s., Polní 4795, 430 01 Chomutov

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**347 030,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 53 840,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 840,00

19	K	9.R1	Slavební práce u sloupu - odstranění kačírku, rozebrání dlažby, očista dlažby, konstrukční vrstvy a zpevná montáž	kus	38,000	450,00	17 100,00	
----	---	------	---	-----	--------	--------	-----------	--

PP Slavební práce u sloupu - odstranění kačírku, rozebrání dlažby, očista dlažby, konstrukční vrstvy a zpevná montáž

13	K	945412111.R1	Nůžková pracovní plošina výška zdvihu - pracovní do 11m	den	16,000	1 000,00	16 000,00	
----	---	--------------	---	-----	--------	----------	-----------	--

27	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových s přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946111112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111112)

7	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových s přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946111114](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111114)

28	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím s přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946111212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111212)

8	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím s přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1114

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946111214](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111214)

29	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových s přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946111812](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111812)

11	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových s přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946111814](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111814)

9	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových s do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946112114](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112114)

10	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2114

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946112214](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112214)

12	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových s přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m<sup>2</sup> šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/946112814](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112814)

D PSV Práce a dodávky PSV 274 440,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 274 440,00

14	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	342,000	30,00	10 260,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Zakryvání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch olepením páskou nebo fólií

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/783000101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000101)

15	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m <sup>2</sup>	129,000	20,00	2 580,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

PP Zakryvání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/783000103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000103)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií Zakrytí konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch otopením páskou nebo fólií PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000111</a>	m	112,000	20,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií Zakrytí konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000121</a>	m	48,000	25,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	783000131	Ochrana skleněných výplní při provádění nátěrů zakrytím ochrannými plechy Zakrytí konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí skleněných výplní zakrytím ochrannými plechy PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000131</a>	m2	24,000	45,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěrů odmaštění odmašťovačem ředidlovým PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313</a>	m2	492,000	50,00	24 600,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěrů ometení PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401</a>	m2	492,000	5,00	2 460,00	CS ÚRS 2023 01
1	K	783306801	Odstánění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obrousením Odstánění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obrousením PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306801</a>	m2	76,000	85,00	6 460,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	783306809	Odstánění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním Odstánění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306809">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306809</a>	m2	492,000	100,00	49 200,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	783306811	Odstánění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním Odstánění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306811</a>	m2	120,000	100,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	783317101	Krycí jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101</a>	m2	984,000	165,00	162 360,00	CS ÚRS 2023 01
					984,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 750,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				1 500,00	
20	K	020001000	Příprava staveniště PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000</a>	den	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
21	K	030001000	Zařízení staveniště PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</a>	den	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 250,00	
22	K	040001000	Inženýrská činnost PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000</a>	den	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN6		Územní vlivy				6 000,00	
23	K	060001000	Územní vlivy PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000</a>	den	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000</a>	den	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN7		Provozní vlivy				1 500,00	
24	K	070001000	Provozní vlivy PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000</a>	en...	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00	
25	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - likvidace odpadu vč. poplatku za uložení PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094002000</a>	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01